МУНИIlИПЛЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБIJ_IЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА М 12

(СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ДЕТСКИIZ САД)

ВЫПИСКЛ ИЗ ПРИКАЗА

Jф 31

кО созdанuu mворческой еруппьl dля учасmuя
во Всероссuйскоlw конкурсе на лучuruй сmенd (уzолок)
< Эколяmа- dоu.,tколяmа > в dоu,tкольньlх
о бр аз о в аmель|tьlх ор z анuз ацuях ))

10.03.202l

На основании Положения о Всероссийском конкурсе на лучший стенд
(УГОЛОК) <<Эколята-дошколята)) в дошкольных образовательных учреждениях
и <<эколята - молодые защитники Приролы) в школах субъектов Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. СОЗДатЬ ТВорческую группу для участия во Всероссийском конкурсе на

лучший стенд (уголок) кЭколята-дошколята)) дошкольных
образовательных организациях.

2. Утвердить творческую группу в следующем составе:
Казанцева И.В. - старший воспитатель;
Клементьева Е.Е. - воспитатель;
Федосеева Хt.И. * воспитатель;
Моружева М.В. - воспитатель;
Постаногова Н.Р. * учитель-логопед;
Романова Р.И. - воспитатель;
Гущина А.Ю. - воспитатель;
Тимофеева Т.П. - воспитатель;
Кобышева о.А. - воспитателъ,
3. ТВОРЧеской группе разработать эскиз стенда <<Эколята-дошколят11) в

срок до 19.03 .202I года.
4. Оформить стенд <эколята-дошколята) согласно разработанного

эскиза в срок до 10.04.2021 года.
5. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на старшего

воспитателя Казанцеву И.В.

И.А.Худошина

*ф rlrlry